
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

韋昕佑2 9212016XINYOU ESTELLE WEI

沈凱翎3 10292016 民生(小SHAM HOI LING

楊芷凝4 9322016 ACEYEUNG TSZ YING

韋伊琳5 11492016 培奧WAI YI LAM

張詩欞6 10072016 民生(小CHEUNG SZE LING

高樂瑤7 10132016 民生(小KO LOK YIU

李明思8 8622016LI MING SZE

女子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

容婧妍2 9272016YUNG CHING YIN

張心柔3 12192016 汯澋CHEUNG SUM YAU

馬浠晴4 10522016 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

馮晞晴5 8262016FUNG HEI CHING

顧浠予6 8372016KOO BERNICE

鄭宇珊7 10862016 飛達BEATRICE CHENG

崔詠瑜8 11782016 天賦體育TSUI WING YU

女子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

鄭予曈2 8022016CHENG YU TUNG

謝梓喬3 8982016TSE TSZ KIU

何韻瑤4 10692016 北角衛理HO WAN YIU

陳朗然5 7952016CHAN LONG YIN THEA

謝佑心6 10362016 民生(小TSE YAU SUM

陳怡璇7 10032016 民生(小CHEN ARIEL RACHEL

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

韋昕佑3 9212016XINYOU ESTELLE WEI

馬浠晴4 10522016 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

施嘉莉5 10572016 馬頭涌(SZE KA LEE

女子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

謝梓喬1 8982016TSE TSZ KIU

顧浠予2 8372016KOO BERNICE

陳怡璇3 10032016 民生(小CHEN ARIEL RACHEL

謝佑心4 10362016 民生(小TSE YAU SUM

崔詠瑜5 11782016 天賦體育TSUI WING YU

張心柔6 12192016 汯澋CHEUNG SUM YAU

陳朗然7 7952016CHAN LONG YIN THEA

張詩欞8 10072016 民生(小CHEUNG SZE LING

女子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

高樂瑤1 10132016 民生(小KO LOK YIU

夏菲唯2 11242016 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

馮晞晴3 8262016FUNG HEI CHING

沈凱翎4 10292016 民生(小SHAM HOI LING

馮睿曦5 9572016 MoveFUNG YUI HEI

鄭宇珊6 10862016 飛達BEATRICE CHENG

容婧妍7 9272016YUNG CHING YIN

楊千葶8 12302016 汯澋YEUNG CHIN TING

女子 2016 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

羅樂心3 8552016LAW LOK SUM

馮睿曦4 9572016 MoveFUNG YUI HEI

楊千葶5 12302016 汯澋YEUNG CHIN TING

馮晞晴6 8262016FUNG HEI CHING

夏菲唯7 11242016 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

甘佑寧8 11582016 靈愛小學KAM YAU NING

女子 2016 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

4 2016 飛達飛達

5 2016Speedy Paws

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2016 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

馮睿曦1 9572016 MoveFUNG YUI HEI

容婧妍2 9272016YUNG CHING YIN

何韻瑤3 10692016 北角衛理HO WAN YIU

顧浠予4 8372016KOO BERNICE

張心柔5 12192016 汯澋CHEUNG SUM YAU

羅樂心6 8552016LAW LOK SUM

楊千葶7 12302016 汯澋YEUNG CHIN TING

女子 2016 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

顧浠予1 8372016KOO BERNICE

甘佑寧2 11582016 靈愛小學KAM YAU NING

施嘉莉3 10572016 馬頭涌(SZE KA LEE

馮晞晴4 8262016FUNG HEI CHING

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


